RESULTADO DA

ETAPA ELIMINATÓRIA

EDITAL Nº 14/2025

Atendendo os requisitos exigidos nos itens 3 e 5.2 do Edital 14/2025, a Comissão responsável

pela avaliação documental e avaliação socioeconômica dos candidatos inscritos na Seleção

Simplificada para Monitoria de Acessibilidade para o Napne publica resultado das etapas

eliminatórias conforme item 6.1 do referido edital.

Ressalta-se que os DEFERIDOS serão convocados para entrevista de acordo Anexo I do edital.

CANDIDATO (A) SITUAÇÃO OBSERVAÇÃO

Ana Samira de Carvalho Indeferido na etapa I Não atende o item 3.1 “II” do

edital.

Anna Luiza da Silva Indeferido na etapa I Não atendeu item 3.1 “IV” do

edital;

Janicleide Celina da Silva DEFERIDA

José Evódio Buarque

Gusmão Neto

Indeferido na etapa II Não apresentou formulários

socioeconômicos

Laiza Bruna do Nascimento

Andrade

Indeferido na etapa I Não atende o item 3.1 “II” do

edital.

Maria Eduarda Silva do

Carmo

DEFERIDA

Mary Elany Pereira do

Nascimento

Indeferido na etapa I Não atende o item 3.1 “II” do

edital.

Paula Micaele Gomes Silva Indeferido na etapa I Não atendeu item 3.1 “IV” do

edital;

Tamires Gomes Nunes Indeferido na etapa II Não apresentou documentação de

renda dos membros familiares.

Thainá dos Anjos Neto Indeferido na etapa I e II Não atendeu item 3.1 “IV” do

edital; Não apresentou

RESULTADO DA

ETAPA ELIMINATÓRIA

EDITAL Nº 14/2025

comprovante de renda do principal

responsável.

Valeria de Santana Barros

Sousa

Indeferido na etapa I e II Não atendeu item 3.1 “IV” do

edital; Apresentou formulário

socioeconômico incompleto.

Atenciosamente,

Aline Cássia Silva Araújo

Presidente da Comissão

Portaria nº 059/2025

		2025-05-05T18:54:46-0300
	Aline Cássia Silva Araújo